[image: Николаевка_Герб1]
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Неклиновский района Ростовская области
с. Николаевка, ул.Советская,д.6
тел/факс : 8(86347) 35-9-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18 » декабря 2014 года                        		    				                №724

«Об утверждении проекта планировки
территории  (включая проект межевания) части территории
с. Николаевка (земельные участки 61:26:0600014:704,
61:26:0600014:705, 61:26:0600014:640, 61:26:0600014:251,
61:26:0600014:250)»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения градостроительного развития территории с. Николаевка (земельные участки 61:26:0600014:704, 61:26:0600014:705, 61:26:0600014:640, 61:26:0600014:251, 61:26:0600014:250), протоколом публичного слушания по проекту планировки территории (включая проект межевания) части территории с. Николаевка (земельные участки 61:26:0600014:704, 61:26:0600014:705, 61:26:0600014:640, 61:26:0600014:251, 61:26:0600014:250) от 14.11.2014 г., заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории (включая проект межевания) части территории с. Николаевка (земельные участки 61:26:0600014:704, 61:26:0600014:705, 61:26:0600014:640, 61:26:0600014:251, 61:26:0600014:250) от 15.12.2014 г. Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории (включая проект межевания) части территории с. Николаевка (земельные участки 61:26:0600014:704, 61:26:0600014:705, 61:26:0600014:640, 61:26:0600014:251, 61:26:0600014:250) в составе:

1.1. Основные положения о планировке территории (включая проект межевания) части территории с. Николаевка (земельные участки 61:26:0600014:704, 61:26:0600014:705, 61:26:0600014:640, 61:26:0600014:251, 61:26:0600014:250) согласно приложению 1.
1.2. Схема размещения проектируемой территории в структуре Николаевского сельского поселения согласно приложению 2.
1.3. Схема расположения элемента планировочной структуры согласно приложению 3.
1.4. Схема использования территории в период подготовки проекта планировки территории согласно приложению 4.
1.5. Схема организации улично-дорожной сети и схема движения транспорта согласно приложению 5.
1.6. Схема размещения инженерных сетей и сооружений согласно приложению 6.
1.7. Границы зон с особыми условиями использования территории (санитарно-защитная полоса водовода, охранная зона канализации) согласно приложению 7.
1.8. Границы зон с особыми условиями использования территории (охранная зона газопровода, охранная зона линии электропередач, охранная зона ВЛ – 110 кВ) согласно приложению 8.
1.9. Схема вертикальной планировки и инженерной подготовки территории согласно приложению 9.
1.10. Чертеж красных линий согласно приложению 10.
1.11. Границы формируемых земельных участков согласно приложению 11.
1.12. Границы зон планируемого размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения и иных объектов капитального строительства в границах ЖР «Пригородный» согласно приложению 12.

2. Проект планировки территории (включая проект межевания) части территории с. Николаевка (земельные участки 61:26:0600014:704, 61:26:0600014:705, 61:26:0600014:640, 61:26:0600014:251, 61:26:0600014:250) вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Николаевского сельского поселения                                          М.В. Ткаченко

image1.jpeg